
 

                                                                                                        

 

 

 

 

Circ. n. 159                                                                                        Bitonto, 6 aprile 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Disposizioni attuative O. R. n. 102 del 4 aprile 2021: misure urgenti per 

fronteggiare l’emergenza epidemiologica da COVID-19. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO  Il Decreto Legge del 1° aprile 2021 n. 44 recante “Misure urgenti pe il 

contenimento dell’epidemia da Covid-19 e in materia di vaccinazioni anti SARS-

Cov-2”; 

VISTE Le Ordinanze del Presidente della Giunta della Regione Puglia n. 1 del 5 gennaio 

2021, n. 11 del 13 gennaio 2021, n. 14 del 16 gennaio 2021, n. 21 del 22 gennaio 

2021, n. 41 del 4 febbraio 2021, n. 56 del 20 febbraio 2021; n. 58 del 23 febbraio 

2021; n. 74 del 10 marzo 2021; n. 78 del 12 marzo 2021; 

VISTO Il Piano Scolastico per la Didattica Digitale Integrata (Linee guida sulla Didattica 

Digitale Integrata – decreto MI n. 39 del 7 agosto 2020); 

VISTO Il Regolamento per la Didattica Digitale Integrata (D.M. 39 del 26.06.2020 

“Adozione del Documento per la pianificazione delle attività scolastiche, 

educative e formative in tutte le Istituzioni del Sistema nazionale di Istruzione 

per l’anno scolastico 2020/2021”); 

VISTA La comunicazione n. 69 del 17 novembre 2020: “Ripartizione dell’orario 

scolastico nella DDI”; 

VISTE Le disposizioni attuative prot. n. 392/U del 20/02/2021, prot. n. 403/U del 

23/02/2021; prot. n. 436 del 24 febbraio 2021; prot. n. 563/U del 12 marzo 2021; 

VISTA L’Ordinanza del Ministro della Salute del 2 aprile 2021; 

VISTA L’Ordinanza del Presidente della Giunta della Regione Puglia n. 102 del 4 aprile 

2021 con allegata Relazione del Dipartimento della salute sull’andamento dei 

contagi in ambiente scolastico. Aggiornato al 01/04/2021; 

NELLE MORE Di ulteriori disposizioni e/o modifiche da parte delle Autorità competenti; 

 

 

 

Al Personale Docente 

Agli Studenti e alle loro Famiglie 
 

Al personale ATA 

Alla DSGA 
 

Alla RSU di Istituto 
 

All’USP di Bari 

All’Albo – Al Sito web – Al RE 



 

                                                                                                        

 

 

 

 

DISPONE 

 

La DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA (DDI) al 100% a distanza per tutte le classi 

dell’istituto, con decorrenza da mercoledì 7 marzo 2021 e sino a venerdì 30 aprile 2021.  

 

Resta salva la possibilità di svolgere la didattica in presenza per gli alunni con disabilità e con 

bisogni educativi speciali, secondo quanto concordato con le famiglie.  

 

 

 

     

                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      prof.ssa Angela Pastoressa                                        

                                                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                ai sensi dell’art. 3 co. 2 del D. Lgs. n.39/1993 

 

 

 

 


